Câmpus de Nova Andradina/CPNA

Avenida Reitor Peró, Nº 64 – Distrito Industrial Velho – Caixa Postal 128 – Fone: (67) 3449-0527.
CEP 79750-000 * Nova Andradina (MS) *

e-mail: secac.cpna@ufms.br          http://www.ufms.br

EDITAL Nº. 11, DE 08 DE JUNHO DE 2017.
CAMPUS DE NOVA ANDRADINA

COMISSÃO ESPECIAL
CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A PROFESSOR SUBSTITUTO

A COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO do Campus de Nova Andradina,
instituída pela Instrução de Serviço nº 26/2017 do Campus de Nova Andradina da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,e de acordo com o disposto no Edital
Prograd nº 86/2017 e 89/2017; nas Leis nº 8.745/1993, nº 9.849/1999; nas Resoluções COEG no 21/2011
e nº 96/2011; no Parecer PROJUR nº 105/2003; na Orientação Normativa nº 5/2009/SRH/MP; na Nota
Técnica nº 494/2009/COGES/DENOP/SRH/MP; nos Decretos nº 7.485/2011 e nº 8.259/2014, torna
público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL 09/2017 DE 05 DE JUNHO DE 2017, da Comissão Especial
do Curso de Administração do Campus de Nova Andradina, publicado no Boletim de Serviço nº 6556, de
07 de junho de 2017, destinado a seleção de candidatos a Professor Substituto.

Onde consta:
5.6 Será publicada ata de deferimento e indeferimento das inscrições no dia 14/06/2017 na secretaria de
apoio a direção do campus de Nova Andradina.

Passe a constar:
5.6 Será publicada ata de deferimento e indeferimento das inscrições no dia 13/06/2017 na secretaria de
apoio a direção do campus de Nova Andradina.

Onde consta:
6.3 – A prova escrita será realizada no dia 19/06/2017, a partir das 9h00 horas;

Passe a constar:

6.3 – A prova escrita será realizada no dia 19/06/2017, a partir das 9h00 horas, com duração máxima de
três horas, na sala 8, piso superior do bloco 2 do Campus de Nova Andradina;

Em 08 Junho de 2017.

Prof. Me Antonio Sérgio Eduardo
Presidente da Comissão Especial

Profª. Drª. Solange Fachin
Membra

Prof. Me Paulo Cesar Schotten
Membro

Téc.Adm. Rosi Maria Rossi Duarte
Membra

mailto:secac.cpna@ufms.br
http://www.ufms.br